保護者各位                                ECC 豊田下林教室

                                  昭和高峯教室

― Christmas Party のお知らせ ―

今年は、PF 以上のクラスはコロナ後の 4 年に一度の Dance Party を行います！

海外では当たり前の事ですが、日本では中々子供達に経験させて上げられない Cool な

イベントです！講師達は全員タキシードです。ドレスアップしてみて下さい！

PT,PB クラスは、プレゼント交換しますので、前週のレッスンまでに¥500 位の、男女

どちらに当たっても良い物をお持ち下さい。当日は受け付らません。

PF クラス以上は、プロの DJ Mr. Gama、を迎えて大人の Party を行います。

尚、Mama 達にも当日お手伝いして頂けるボランティアの方、子供達の為にカップケーキ

を作って下さる方達（Happy Coin Cake…カップケーキの中にコインを入れる。海外の

Party では欠かせない物）募っています。毎年、お手伝い頂く方達が偏ります。ご自分の

お子さん達も毎回お世話になっています。お手伝いして頂いた事の無い Mama 達、子供達

の笑顔の為にご協力を御願い致します！

日  時 ： １２月２３日（土）

             会  費  ： ¥１５００

下記の出欠表に記入をして来週中に提出して下さい。出席の場合は現金¥1500 を添えて。

出席者の人数が出てから、時間を決めてお知らせします。

尚、今年は高峯教室から下林教室までのバスは高額過ぎる為、チャーターしません。

PT、PB  ： １２月２２日（金）１６：３０～１７：３０

------------------------------------------------キ リ ト リ----------------------------------------------------

クラス ：
氏 名 ：

出   席            欠   席